[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля 2020 года                    № 321

Об утверждении в новой редакции перечня должностных лиц администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьёй 1.9 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Уставом МО «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень должностных лиц администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением администрации Сиверского городского поселения от 24.05.2016 года № 286, утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                        Д.С. Румянцев

Приложение к постановлению администрации Сиверского городского поселения от «30» апреля 2020 года № 321 «Об утверждении в новой редакции перечня должностных лиц администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»
(утвержден постановлением администрации Сиверского городского поселения от 24.05.2016 года № 286, в редакции постановлений администрации Сиверского городского поселения от 12.02.2018 года № 80, от 13.07.2018 года № 377, от 28.05.2019 года № 362, от 23.12.2019 года № 1001, от 30.04.2020 года № 321)

1. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее по тексту – Областной закон) уполномочены составлять следующие должностные лица органов местного самоуправления МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в пределах своей компетенции:

1.1. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», осуществляющие управление муниципальным имуществом, и иные лица, определенные пунктом 2 настоящего перечня, в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности - об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3.1 Областного закона;

1.2. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», осуществляющие регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, и иные лица, определенные пунктом 2 настоящего перечня, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения), 4.14 (в отношении собственников или иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в собственности граждан, юридических лиц, муниципальной собственности городских и сельских поселений Ленинградской области, государственной собственности) и частью 2 статьи 6.5 (в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными нормативными правовыми актами) Областного закона;

1.3. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», осуществляющие регулирование в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей, и иные лица, определенные пунктом 2 настоящего перечня, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2, 3.3, 3.5 и 3.5-1, 3.7 Областного закона;

1.4. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», осуществляющие регулирование в сфере землепользования и застройки, и иные лица, определенные пунктом 2 настоящего перечня, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.1 Областного закона;

1.5. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», определенные в пункте 2 настоящего перечня, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3, 2.11, 7.2, 7.2-1 и 7.6 Областного закона;

1.6. Должностные лица администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг, и иные лица, определенные пунктом 2 настоящего перечня, в отношении предоставления муниципальных услуг - об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8.1 Областного закона;
2. Поимённый перечень должностных лиц администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и их полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Пункт настоящего перечня, по которому должностное лицо уполномочено на составление протокола об административном правонарушении

	1.
	Первый заместитель главы администрации Сиверского городского поселения
	Усачев Михаил Федорович
	1.2

	2.
	Заместитель главы администрации Сиверского городского поселения
	Дозморова Марина Евгеньевна
	1.5

	3.
	Председатель комитета экономики и инвестиций администрации Сиверского городского поселения
	Ковасорова Галина Николаевна
	1.1, 1.3, 1.4, 1.6

	4.
	Начальник сектора градостроительства и архитектуры администрации Сиверского городского поселения
	Гришечкина-Макова Наталья Юрьевна
	1.4, 1.6

	5.
	Главный специалист сектора градостроительства и архитектуры администрации Сиверского городского поселения
	Иванова Екатерина Анатольевна
	1.4, 1.6

	6.
	Начальник отдела по социальным вопросам, молодёжной политике, спорту, туризму и культуре
	Афанасьева Ольга Евгеньевна
	1.5, 1.6

	7.
	Главный специалист отдела муниципального имущества и землеустройства администрации Сиверского городского поселения
	Андреев Александр Евгеньевич
	1.1, 1.3, 1.4, 1.6

	8.
	Начальник отдела по жилищной политике, благоустройству и экологии
	Кудрявцева Вера Васильевна
	1.2, 1.6

	Муниципальное образование

«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Список граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по Сиверскому городскому поселению на 23.04.2020 года.

	Ф.И.О.
	№ общей очереди

	Чиняков Алексей Геннадьевич
	1

	Андреева Валентина Михайловна
	2

	Афанасикова Галина Сергеевна
	3

	Иванова Лариса Васильевна
	4

	Дубасова Татьяна Николаевна
	5

	Тимесков Владимир Петрович
	6

	Коноплева Анна Ивановна
	7

	Иванов Вадим Иванович
	8

	Ясен Алла Николаевна
	9

	Бойцов Алексей Викторович
	10

	Дроздова Галина Алексеевна
	11

	Мишин Алексей Владимирович
	12

	Калинина Евгения Сергеевна
	13

	Прокофьева Анна Ивановна
	14

	Рипка Евгений Ярославович
	15

	Хюнни Елена Александровна
	16

	Алексеева Любовь Валентиновна
	17

	Емельянов Сергей Николаевич
	18

	Калашникова Людмила Григорьевна
	19

	Приходько Галина Васильевна
	20

	Калашников Сергей Максимович
	21

	Лаишев Олег Халилович
	22

	Кузьмин Кирилл Александрович
	23

	Соколова Валентина Яковлевна
	24

	Черноморец Дмитрий Владимирович
	25

	Камаева Алла Григорьевна
	26

	Григорьев Сергей Александрович
	27

	Елисеев Вячеслав Сергеевич
	28

	Волкова Людмила Сергеевна
	29

	Иванова Антонина Ивановна
	30

	Сулин Виктор Викторович
	31

	Тимошенко Светлана Андреевна
	32

	Николаева Роксана Заитовна
	33

	Солохин Юрий Владимирович
	34

	Юринова Мария Борисовна
	35

	Лагрина Евгения Николаевна
	36

	Петрова Татьяна Геннадьевна
	37

	Иванова Анна Федоровна
	38

	Романенко Александр Петрович
	39

	Филиппов Алексей Владимирович
	40

	Степанова Ольга Николаевна
	41

	Ломакина Галина Феликсовна
	42

	Вихрова Лариса Александровна
	43

	Миркушова Валентина Александровна
	44

	Кудрявцева Ирина Викторовна
	45

	Шмидт Ирина Викторовна
	46

	Скворцов Владимир Александрович
	47

	Демченко Лидия Васильевна
	48

	Моисеева Татьяна Орестовна
	49

	Монго Татьяна Борисовна
	50

	Николаева Светлана Викторовна
	51

	Кадыров Улугбек Ибрагимович
	52

	Чистяков Владимир Владимирович
	53

	Выдра Дмитрий Владимирович
	54

	Витюк Светлана Леонидовна
	55

	Гулевич Любовь Васильевна
	56

	Чугунов Олег Владимирович
	57

	Агеева Наталья Михайловна
	58

	Говядова Антонина Михайловна
	59

	Куликова Любовь Николаевна
	60

	Тимофеева Дарья Геннадьевна
	61

	Атабегов Михаил Давидович
	62

	Антонова Екатерина Алексеевна
	63

	Корчагина Татьяна Владимировна
	64

	Дудко Владимир Юрьевич
	65

	Жебровская Мария Анатольевна
	66

	Андреева Юлия Валерьевна
	67

	Ринчинова Анжелика Анатольевна
	68

	Морозова Ульяна Владимировна
	69

	Буланов Александр Анатольевич
	70

	Евсеева Татьяна Викторовна
	71

	Казакова Мария Сергеевна
	72

	Андреева Екатерина Ивановна
	73

	Гайдукова Альвина Филипповна
	74

	Чистяков Владислав Владимирович
	75

	Сергеев Игорь Валерьевич
	76

	Балаш Николай Александрович
	77

	Клементьев Олег Евгеньевич
	78

	Тюряева Людмила Владимировна
	79

	Халилова Алие Исметовна
	80

	Михайлов Александр Валерьевич
	81

	Смирнова Елена Геннадьевна
	82

	Джурко Александр Михайлович
	83

	Суханов Алексей Владимирови
	84

	Добржицкий Иван Станиславович
	85

	Камнева Инна Юрьевна
	86

	Разбежкина Раиса Григорьевна
	87

	Кулагин Юрий Иванович
	88

	Кулагина Вера Юрьевна
	89

	Варфоломеева Елена Валерьевна
	90

	Фоменко Светлана Ивановна
	91

	Иванова Марина Сергеевна
	92

	Радюкевич Иван Николаевич
	93

	Зыкова Екатерина Юрьевна
	94

	Маренкова Марина Георгиевна
	95

	Василега Татьяна Геннадьевна
	96

	Мельникович Татьяна Васильевна
	97

	Петров Роман Андреевич
	98

	Лобачев Юрий Алексеевич
	99

	Белякова Юлия Александровна
	100

	Сергеева Анастасия Валерьевна
	101

	Иванова Анастасия Александровна
	102

	Ивашова Анна Ивановна
	103

	Найденов Антон Александрович
	104

	Петрова Лада Глебовна
	105

	Глазатова Юлия Николаевна
	106

	Тырса Анна Георгиевна
	107

	Веригина Оксана Владимировна
	108

	Михайлова Ирина Евгеньевна
	109

	Ломов Александр Борисович
	110

	Васькин Николай Иванович
	111

	Руднева Катрин Олеговна
	112

	Щелчкова Ольга Александровна
	113

	Вербицкая Антонина Васильевна
	114

	Анисимов Сергей Александрович
	115

	Соколова Татьяна Сергеевна
	116

	Казакова Алина Владимировна
	117

	Козлов Дмитрий Леонидович
	118

	Савинова Наталья Владиславовна
	119

	Перестюк Светлана Георгиевна
	120

	Кулаков Алексей Владимирович
	121

	Соловьев Павел Иванович
	122

	Миронова Дарья Сергеевна
	123

	Савельев Ренат Владимирович
	124

	Соснина Елена Дмитриевна
	125

	Алексеева Елена Викторовна
	126

	Иванов Сергей Николаевич
	127

	Раев Михаил Александрович
	128

	Петрова Ирина Владимировна
	129

	Агапова Ирина Алексеевна
	130

	Клочкова Кристина Вячеславовна
	131

	Отдельный список в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 06.09.1998 г. № 1054

	Воробьев Евгений Леонидович
	1

Наименование газеты: «Сиверский Вестник»

Учредитель: Совет депутатов  и администрация

муниципального образования

«Сиверское городское поселение

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Главный редактор: Румянцев Дмитрий Сергеевич

Номер выпуска: № 15 Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакционного совета и типографии: 188330,

Ленинградская область,

Гатчинский район, п. Сиверский, ул. Крупской, д.6

тел.(81371)44-285
Выпуск № 15

от 06.05.2020

«Сиверский Вестник»

www. http://mo-siverskoe.ru/

посёлок Сиверский

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования «Сиверское городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» – печатное издание

«Сиверский Вестник» выпуск № 15 от 06.05.2020г.